
FREGADORA
OPERADOR MONTADO

Potencia nominal
Potencia nominal del motor de cepillado
Potencia nominal del motor de conducción
Potencia nominal del motor de aspiración
Aspiración
Voltaje
Nivel de presión acústica a 1,5 m. (ISO 3744)
Velocidad máx.
Dimensiones
Velocidad del cepillo
Capacidad del tanque de solución/recuperación
Presión del cepillo
Ruta de limpieza
Radio de giro
Pendiente máx.
Productividad de limpieza
Clase de aislamiento
Diámetro del cepillo / almohadilla
Clase de protección IP
Peso neto sin baterías
Caudal de agua
Tiempo de funcionamiento continuo
Peso bruto con baterías
Cantidad de discos de cepillado
Código AYERBE

Datos técnicos FREGADORA AY-3100 B

1500 W.
550 W.
550 W.
400 W.

� >12 kPa
24 V.

68 db (A)
6 Km. / h.

1260 x 600 x 1010 mm.
180 - 200 rpm

70/70 l.
35 kg.

530 mm.
1300 mm.

10 %
3180 / 2120 m²/h

III
500 / 500 mm.

IP24
150 kg.

1,2 L./min.
3 - 4 h.
220 kg.
1 disco
585910


